
Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

Prot. n. 12/07-01 del 02/01/2020

Ai docenti dell’I.C. Regio Parco

All’Albo sito Web

OGGETTO: Assegnazione docenti di Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di I grado ai plessi, alle sezioni e alle classi per 

l’a.s. 2019/20.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 – comma 3; 
VISTO il CCNL 2016-2018;
VISTO il D.Lgs. 165/2001, art.25; 
VISTO il D.Lgs. vo 150/2009;
VISTA la C.P.C.M. n. 7 del 2010;
CONSIDERATI i criteri per l’assegnazione dei Docenti alle classi deliberati dal CdI – delibera n. 37 del 16/10/2019;
PRESO ATTO delle proposte del Collegio dei Docenti – delibera n. 9 del  28/06/2019
CONSIDERATA l’assegnazione delle ore di sostegno per gli alunni con disabilità per l’a.s. 2019/2020;
CONSIDERATE le risorse relative ai docenti esterni specialisti per l’insegnamento della lingua inglese e della religione cattolica;
PRESO ATTO dell’organico di diritto e di fatto dei docenti assegnati all’ Istituto, a cura dell’Ufficio Scolastico Regionale

DISPONE

l’assegnazione dei docenti alle sezioni, alle classi e agli ambiti come di seguito specificato.



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

SCUOLA DELL’INFANZIA

Plesso    Sez Insegnanti

 CORSO CIRIE’ A MANTOAN CINZIA
PRUNOTTO LAURA
GABARELLA ELENA (SOSTEGNO)

B ALLARIA LOREDANA
MINZON JESSICA
GARABELLO ELENA (SOSTEGNO)

C DI SALVO FABIOLA
RIGGIO ELISA

D MULE’ CRISTINA
ORTOBELLO ROSANNA ASS. PROVV. (MARCHIO’ARIANNA SUPPLENTE)

E LOMBARDO
RUSSO

SCURTO MARIA (POTENZIAMENTO)

VIA MAMELI F MASCIA VALERIA



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

GUAGLIARDO MARIA
FOGLI FEDERICA (SOSTEGNO)

G MERCANTE FLORIANA
ARENA ROSE MARY
CAVAGLIA BENEDETTA (SOSTEGNO)

  



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

SCUOLA PRIMARIA

Plesso
Classe
e sez. Tipo Insegnante Ore DISCIPL

LESSONA I A TP

PASCHINI EMILIANO 

2
2
7
2
1
1

ARTE E IMMAGINE
EDUCAZIONE FISICA
MATEMATICA
MUSICA
SCIENZE
TECNOLOGIA

RAFELE ANTONELLA 

2
1
10
1
1

ATTIVITÀ ALTERNATIVA
GEOGRAFIA
ITALIANO
SOSTEGNO
STORIA

RAMELLO CARLOTTA 2 IRC

RATTI BARBARA 1
21

INGLESE
SOSTEGNO

LESSONA  1B    TP

ANDRONICO ANTONELLA

2
2
10
1

ATTIVITÀ ALTERNATIVA
EDUCAZIONE FISICA
ITALIANO
TECNOLOGIA

FAGA` FERNANDA 2
1

ARTE E IMMAGINE
GEOGRAFIA



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

7
2
1
1
1

MATEMATICA
MUSICA
SCIENZE
SOSTEGNO
STORIA

MASARACCIO GIUSEPPE 2 IRC

MORO ROBERTA 1
12

INGLESE
SOSTEGNO

  LESSONA  2A    TP

CICCARELLO CICCHINO ANNA MARIA

2
2
1
9
1

ATTIVITÀ ALTERNATIVA
EDUCAZIONE FISICA
GEOGRAFIA
ITALIANO
STORIA

CORRADO CARMELA

2
2
6
2
2
1

ARTE E IMMAGINE
INGLESE
MATEMATICA
MUSICA
SCIENZE
TECNOLOGIA

PATRASC LUNGU TEREZA 2 IRC

LESSONA  2B    TP AQUILINO ILARIA 2
2

ARTE E IMMAGINE
ATTIVITÀ ALTERNATIVA



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

2
6
2
1

INGLESE
MATEMATICA
SCIENZE
TECNOLOGIA

IERARDI ROSA

2
1
9
2
1

EDUCAZIONE FISICA
GEOGRAFIA
ITALIANO
MUSICA
STORIA

PATRASC LUNGU TEREZA 2 IRC

LESSONA 3A  TP CICCARELLO CICCHINO ANNA MARIA 2 ATTIVITÀ ALTERNATIVA

CONROTTO MARIA TERESA 16 SOSTEGNO

GENTILE MARIAGRAZIA

7
2
2
2
2

ITALIANO
MUSICA
IRC
SOSTEGNO
STORIA

NEGRI MARIA LUISA    2
2
1
6
2

ARTE E IMMAGINE
EDUCAZIONE FISICA
GEOGRAFIA
MATEMATICA
SCIENZE



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

1
1

SOSTEGNO
TECNOLOGIA

SCALZO DINA 9
19

INGLESE
SOSTEGNO

   LESSONA
                 Ed 
Fisica divisa 
causa Mus-e

3B TP

BONDIOLI MARINA 10 SOSTEGNO

CANNELLA MARIA GIUSEPPA 8 SOSTEGNO

DI GESU VANESSA

1
3
7
2
2

EDUCAZIONE FISICA
INGLESE
ITALIANO
MUSICA
STORIA

DRAGO ANGELA 2 IRC

PIA ELISABETTA 

2
2
1
1
6
2
1

ARTE E IMMAGINE
ATTIVITÀ ALTERNATIVA
EDUCAZIONE FISICA
GEOGRAFIA
MATEMATICA 
SCIENZE
TECNOLOGIA

LESSONA 4A TP CASU SUSANNA 2
2
7
2

ARTE E IMMAGINE
ATTIVITÀ ALTERNATIVA
ITALIANO
MUSICA



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

2 STORIA

CELANO MATILDE 

2
1
3
6
2
1

EDUCAZIONE FISICA
GEOGRAFIA
INGLESE
MATEMATICA
SCIENZE
TECNOLOGIA

FOLLIERO SARA 11 SOSTEGNO

PATRASC LUNGU TEREZA 2 IRC
LESSONA 4B TP

D'OLICA ASCENZIA

2
1
6
2
3
1

EDUCAZIONE FISICA
GEOGRAFIA
MATEMATICA
SCIENZE
SOSTEGNO
TECNOLOGIA

IERARDI ORNELLA 

2
2
7
2
2

ARTE E IMMAGINE
ATTIVITÀ ALTERNATIVA
ITALIANO
MUSICA
STORIA

MAZZOLA SABINA 22 SOSTEGNO
NOTA ELENA 3

19
INGLESE
SOSTEGNO



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

PATRASC LUNGU TEREZA 2 IRC

 LESSONA 5A TP

GARBARINO MARIA

2
2
1
6
2
1

ARTE E IMMAGINE
ATTIVITÀ ALTERNATIVA
GEOGRAFIA
MATEMATICA
SCIENZE
TECNOLOGIA

MASSA LORENA 

2
7
2
2

EDUCAZIONE FISICA
ITALIANO
MUSICA
STORIA

PATRASC LUNGU TEREZA 2 IRC

SERPILLI LAURA 3 INGLESE

LESSONA 5B TP CANDURA ANTONINA 14 SOSTEGNO
CONROTTO MARIA TERESA 6 SOSTEGNO

MASSA LORENA 2
1

ATTIVITÀ ALTERNATIVA
MUSICA

PATRASC LUNGU TEREZA 2 IRC
SERPILLI LAURA 2

1
6

ARTE E IMMAGINE
GEOGRAFIA
MATEMATICA



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

1
2

MUSICA
SCIENZE

USSEGLIO MATTIET LUCA

2
3
7
2
1

EDUCAZIONE FISICA
INGLESE
ITALIANO
STORIA
TECNOLOGIA

       DE AMICIS  1C   TP

DEL SORBO VIRGINIA 22 SOSTEGNO

DRAGO ANGELA 2 IRC

GENOVESE CRISTINA

2
2
1
7
1
1
1

ARTE E IMMAGINE
EDUCAZIONE FISICA
GEOGRAFIA
MATEMATICA
SCIENZE
STORIA
TECNOLOGIA

REPOLA RITA

2
1
10
2

ATTIVITÀ ALTERNATIVA
INGLESE
ITALIANO
MUSICA

     DE AMICIS 1D TP DRAGO ANGELA 2 IRC



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

GUERRINI ROSSELLA 11 SOSTEGNO

RENDA FRANCESCA

2
1
7
2
1
1

ARTE E IMMAGINE
GEOGRAFIA
MATEMATICA
MUSICA
SCIENZE
TECNOLOGIA

SCHIAVONE ITALO

2
2
1
10
1

ATTIVITÀ ALTERNATIVA
EDUCAZIONE FISICA
INGLESE
ITALIANO
STORIA

     DE AMICIS  2C  TP

ALESSANDRIA ROSSANA 

2
2
1
6
1
2
1

ARTE E IMMAGINE
EDUCAZIONE FISICA
GEOGRAFIA
MATEMATICA
MUSICA
SCIENZE
TECNOLOGIA

ANNIS WILLIAM 14 SOSTEGNO

COSTA EMANUELA 2
2

ATTIVITÀ ALTERNATIVA
INGLESE



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

9
1
1

ITALIANO
MUSICA
STORIA

DRAGO ANGELA 2 IRC

      DE AMICIS  2D TP

DI GREGORIO ISABELLA ROSA
GIUSEPPINA (MASSARA ARIANNA sup) 

1
2
1
6
2
2
1

ARTE E IMMAGINE
EDUCAZIONE FISICA
GEOGRAFIA
MATEMATICA
MUSICA
SCIENZE
TECNOLOGIA

DRAGO ANGELA 2 IRC

GUERRINI ROSSELLA 11 SOSTEGNO

PIGA VIVIANA 

1
2
2
9
1

ARTE E IMMAGINE
ATTIVITÀ ALTERNATIVA
INGLESE
ITALIANO
STORIA

       DE AMICIS 3C TP

FRANZONE 1
10

GEOGRAFIA
SOSTEGNO

DRAGO ANGELA 2 IRC



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

MAZZOCCHI SUEVA

2
2
3
6
2

ATTIVITÀ ALTERNATIVA
EDUCAZIONE FISICA
INGLESE
MATEMATICA
SCIENZE

TRUCCO MASSIMO 10
1

SOSTEGNO
TECNOLOGIA

VALERIO VALERIA

2
7
2
2
2

ARTE E IMMAGINE
ITALIANO
MUSICA
SOSTEGNO
STORIA

      DE AMICIS  3D    TP

CENSABELLA TERESA 

2
2
6
2
2
1

ATTIVITÀ ALTERNATIVA
EDUCAZIONE FISICA
MATEMATICA
SCIENZE
SOSTEGNO
TECNOLOGIA

DRAGO ANGELA 2 IRC

IRICO ORNELLA 3
8

INGLESE
SOSTEGNO

MIRABILE CLAUDIA 2
1

ARTE E IMMAGINE
GEOGRAFIA



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

7
2
1
2

ITALIANO
MUSICA
SOSTEGNO
STORIA

   DE AMICIS  4C TP

DRAGO ANGELA 2 IRC

PATANE' ROSSELLA MARIA

2
2
6
2
2
1

ATTIVITÀ ALTERNATIVA
EDUCAZIONE FISICA
MATEMATICA
MUSICA
SCIENZE
TECNOLOGIA

RAMPANTI CONCETTA

2
1
3
7
2

ARTE E IMMAGINE
GEOGRAFIA
INGLESE
ITALIANO
STORIA

DE AMICIS 4D    TP
DE PAOLIS LUCIA  (supp CASTOLDI)

2
1
7
3
2

ATTIVITÀ ALTERNATIVA
GEOGRAFIA
ITALIANO
SOSTEGNO
STORIA

DRAGO ANGELA 2 IRC



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

FOLLIERO SARA 2
9

ARTE E IMMAGINE
SOSTEGNO

FRANZONE FRANCESCO
1
2
8

EDUCAZIONE FISICA
MUSICA
SOSTEGNO

MARCHESE FRANCESCA

1
3
6
2
3

EDUCAZIONE FISICA
INGLESE
MATEMATICA
SCIENZE
SOSTEGNO

TRUCCO MASSIMO 1
10

TECNOLOGIA
SOSTEGNO

DE AMICIS 5C    TP

CESSARIO MARIELLA

2
1
6
2
1

EDUCAZIONE FISICA
GEOGRAFIA
MATEMATICA
SCIENZE
TECNOLOGIA

DRAGO ANGELA 2 IRC

MAZZUCCO ANNAMARIA 3 INGLESE

SALERNO GRAZIA MARIA ALDINA 2
2
7

ARTE E IMMAGINE
ATTIVITÀ ALTERNATIVA,
ITALIANO



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

2
2

MUSICA
STORIA

DE AMICIS  5D   TP

BONELLI VERONICA 11 SOSTEGNO

CESSARIO MARIELLA 2
1

ATTIVITÀ ALTERNATIVA
TECNOLOGIA

DRAGO ANGELA 2 IRC

FERRARI FABRIZIO

2
1
3
7
2

ARTE E IMMAGINE
GEOGRAFIA
INGLESE
ITALIANO
STORIA

MAZZUCCO ANNAMARIA

2
6
2
2

EDUCAZIONE FISICA
MATEMATICA 
MUSICA
SCIENZE

      POLI 1E FERLITO ROSANNA 11 SOSTEGNO

MACRILLO` RITA

2
10
2
1

EDUCAZIONE FISICA
ITALIANO
MUSICA
STORIA

MODAFFARI CATERINA 12 SOSTEGNO
MORELLO GABRIELLA 2

2
ARTE E IMMAGINE
ATTIVITÀ ALTERNATIVA



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

1
1
7
1
1

GEOGRAFIA
INGLESE
MATEMATICA
SCIENZE
TECNOLOGIA

MORETTO RAFFAELLA 22 SOSTEGNO
PATRASC LUNGU TEREZA 2 IRC

POLI   2E TP

BONDIOLI MARINA 12 SOSTEGNO

CANDURA ANTONINA 8 SOSTEGNO

INTERDONATO DANIELE

2
2
1
2
6
1
1

ATTIVITÀ ALTERNATIVA
EDUCAZIONE FISICA
GEOGRAFIA
INGLESE
MATEMATICA 
STORIA
TECNOLOGIA

PATRASC LUNGU TEREZA 2 IRC

PITZUS PATRIZIA

2
9
2
2

ARTE E IMMAGINE
ITALIANO
MUSICA
SCIENZE

POLI  3E TP BONELLI VERONICA 1 GEOGRAFIA



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

10 SOSTEGNO

COSENTINO GIUSEPPINA 

2
3
7
2
1

ATTIVITÀ ALTERNATIVA
INGLESE
ITALIANO
SOSTEGNO
TECNOLOGIA

FERLITO ROSANNA 2
9

SCIENZE
SOSTEGNO

LONGOBARDI GIUSEPPINA

2
2
6
2
3

ARTE E IMMAGINE
EDUCAZIONE FISICA
MATEMATICA
MUSICA
SOSTEGNO

PATRASC LUNGU TEREZA 2 IRC

PISCHETOLA ROSA 20
2

SOSTEGNO
STORIA

POLI 4E TP

FALCO VINCENZA

2
2
6
2
2
1

ARTE E IMMAGINE
EDUCAZIONE FISICA
MATEMATICA
MUSICA
SCIENZE
TECNOLOGIA

MISITANO GIULIA 2
1

ATTIVITÀ ALTERNATIVA
GEOGRAFIA



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

3
7
2

INGLESE
ITALIANO
STORIA

PATRASC LUNGU TEREZA 2 IRC

POLI 5E TP

CATAPANO MARIA (suppl GRAZIOSO 
VINCENZA)

2
2
1
7
1
2

ARTE E IMMAGINE
ATTIVITÀ ALTERNATIVA
GEOGRAFIA
ITALIANO
MUSICA 
STORIA

PATRASC LUNGU TEREZA 2 IRC

TRABUCCO SILVIA

2
3
6
1
2
1

EDUCAZIONE FISICA
INGLESE
MATEMATICA
MUSICA
SCIENZE
TECNOLOGIA



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

SCUOLA SECONDARIA 1^ GRADO

Plesso

Classe

e sez.

Tipo Insegnante Disciplina

GIACOSA 1H TN CAPRIOLI
PUGLISI
SAMMICELI
CANTONE
TAIBBI
GARRITANO
FREIRA
CARLEVERO
MALTESE
DE LEO
RICCI
CASELLA 
BERERA

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA
APPROFONDIMENTO
MATEMATICA, SCIENZE
INGLESE
FRANCESE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
SCIENZE MOTORIE
TECNOLOGIA
RELIGIONE
ATTIVITA’ ALTERNATIVA 
SOSTEGNO
SOSTEGNO

2H TN CAPRIOLI
PUGLISI
SAMMICELI

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA
APPROFONDIMENTO
MATEMATICA, SCIENZE



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

CANTONE
TAIBBI
GARRITANO
FREIRA
CARLEVERO
MALTESE
DE LEO
RICCI
NASI
PASSANNANTI

INGLESE
FRANCESE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
SCIENZE MOTORIE
TECNOLOGIA
RELIGIONE
ATTIVITA’ ALTERNATIVA 
SOSTEGNO
SOSTEGNO

3H TN ARAGNO
PUGLISI
SAMMICELI
CANTONE
TAIBBI
GARRITANO
FREIRA
CARLEVERO
MALTESE
DE LEO

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA
APPROFONDIMENTO
MATEMATICA, SCIENZE
INGLESE
FRANCESE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
SCIENZE MOTORIE
TECNOLOGIA
RELIGIONE



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

RICCI ATTIVITA’ ALTERNATIVA 

1I TN PUGLISI
PISANO
MASSARI
TAIBBI
GARRITANO
CAUSETTI
CARLEVERO
FERRERO
DE LEO
RICCI
MINGRONE
BERERA
SPOTO
PASSANNANTI
ARALDI

ITALIANO, STORIA,GEOGRAFIA, APPR.
MATEMATICA, SCIENZE
INGLESE
FRANCESE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
SCIENZE MOTORIE
TECNOLOGIA
RELIGIONE
ATTIVITA’ ALTERNATIVA 
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO

2I TN FIORITO
PUGLISI
PISANO

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA,
APPROFONDIMENTO
MATEMATICA, SCIENZE



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

MASSARI
TAIBBI
GARRITANO
ARALDI
CARLEVERO
FERRERO
DE LEO
RICCI
MINGRONE
NASI
USSEGLIO

INGLESE
FRANCESE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
SCIENZE MOTORIE
TECNOLOGIA
RELIGIONE
ATTIVITA’ ALTERNATIVA 
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO

3I TN FIORITO
PUGLISI
PISANO
MASSARI
TAIBBI
GARRITANO
CAUSETTI
CARLEVERO
FERRERO

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA,
APPROFONDIMENTO
MATEMATICA, SCIENZE
INGLESE
FRANCESE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
SCIENZE MOTORIE
TECNOLOGIA



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

DE LEO
RICCI
USSEGLIO 

RELIGIONE
ATTIVITA’ ALTERNATIVA 
SOSTEGNO

1L TP TRICO’
DI STEFANO
MEAGLIA
MASSARI
TAIBBI
GARRITANO
CAUSETTI
CARLEVERO
MALTESE
COLOSIMO
RICCI
BERERA

ITALIANO
STORIA, GEOGRAFIA,
MATEMATICA, SCIENZE
INGLESE
FRANCESE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
SCIENZE MOTORIE
TECNOLOGIA
RELIGIONE
ATTIVITA’ ALTERNATIVA 
SOSTEGNO

2L TP ARAGNO
TRICO’
MEAGLIA
MASSARI

ITALIANO
STORIA, GEOGRAFIA,
MATEMATICA, SCIENZE
INGLESE



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

TAIBBI
GARRITANO
ARALDI
CARLEVERO
MALTESE
COLOSIMO
RICCI

FRANCESE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
SCIENZE MOTORIE
TECNOLOGIA
RELIGIONE
ATTIVITA’ ALTERNATIVA

3L TP DI STEFANO
TRICO’
GARGANO (suppl.Tartaglino)

MASSARI
TAIBBI
GARRITANO
CAUSETTI
CARLEVERO
MALTESE
COLOSIMO
RICCI
AGRO’
PASSANNANTI

ITALIANO
STORIA, GEOGRAFIA,
MATEMATICA, SCIENZE
INGLESE
FRANCESE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
SCIENZE MOTORIE
TECNOLOGIA
RELIGIONE
ATTIVITA’ ALTERNATIVA
SOSTEGNO
SOSTEGNO



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

VERGA       1M TN MARCHESE
PUGLISI
ARGIRO’
PIRRONE
RUSSO
DEL BUE
FREIRIA
DEGIOANNI
FERRERO
COLOSIMO
RICCI
RICCIARDI R.
AGRO’
DAIDONE

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, APPR.
MATEMATICA, SCIENZE
INGLESE
FRANCESE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
SCIENZE MOTORIE
TECNOLOGIA
RELIGIONE
ATTIVITA’ ALTERNATIVA 
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO

    2M TN MOSCA
ARGIRO’
PIRRONE
RUSSO
DEL BUE

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, APPR.
MATEMATICA, SCIENZE
INGLESE
FRANCESE
ARTE E IMMAGINE



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

FREIRIA
DEGIOANNI
FERRERO
COLOSIMO
RICCI
RICCIARDI R.
FAZIO
DAIDONE
PADOAN
BARLETTA

MUSICA
SCIENZE MOTORIE
TECNOLOGIA
RELIGIONE
ATTIVITA’ ALTERNATIVA 
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO

    3M TN MOSCA
FRITTELLI
ARGIRO’
PIRRONE
RUSSO
DEL BUE
FREIRIA
DEGIOANNI
FERRERO
COLOSIMO

ITALIANO, STORIA, APPR.
GEOGRAFIA,
MATEMATICA, SCIENZE
INGLESE
FRANCESE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
SCIENZE MOTORIE
TECNOLOGIA
RELIGIONE



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

RICCI ATTIVITA’ ALTERNATIVA 

1N TP MARCHESE
ARATO
RICCIARDI V.
PIRRONE
RUSSO
TOMASELLI
FREIRIA
DEGIOANNI
FERRERO
COLOSIMO
RICCI

ITALIANO
STORIA, GEOGRAFIA, 
MATEMATICA, SCIENZE
INGLESE
FRANCESE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
SCIENZE MOTORIE
TECNOLOGIA
RELIGIONE
ATTIVITA’ ALTERNATIVA 

2N TP ARATO
GARGANO (Suppl.Tartaglino)

PIRRONE
RUSSO
TOMASELLI
FREIRIA
DEGIOANNI

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, 
MATEMATICA, SCIENZE
INGLESE
FRANCESE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
SCIENZE MOTORIE



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

FERRERO
COLOSIMO
RICCI

TECNOLOGIA
RELIGIONE
ATTIVITA’ ALTERNATIVA

3N TP FRITTELLI
RICCIARDI V.
PIRRONE
RUSSO
TOMASELLI
FREIRIA
DEGIOANNI
FERRERO
COLOSIMO
RICCI
ARNALDI
BARLETTA

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA
MATEMATICA, SCIENZE
INGLESE
FRANCESE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
SCIENZE MOTORIE
TECNOLOGIA
RELIGIONE
ATTIVITA’ ALTERNATIVA
SOSTEGNO
SOSTEGNO

                                                                                    Il Dirigente Scolastico
                                                                                          prof.ssa Mira Francesca Carello
                (documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e norme collegate)


		2020-01-02T12:42:33+0100




